



ÅRSMØTE BRØNNØYSUND IDRETTSLAG 2017

Klubbhuset 15. mars 2018, 19:00-21:30

Tilstede: Hilde Rafaelsen, Espen Slotvik, Unn Elisabet Hestvik, Arne Robert, Siri Knoph, Aina Melstein, Tor Inge Olsen (leder svømming), Ole Stian Solsem, Geir Johansen, Bjørn Johansen, Ken Robin Utvik, Narve Amundsen, Stein Aarøen, Alf Einar Olsen, Marianne Dalheim, Gunhild Lyngøy, Brit Anne Helmersen, Marius Eide Horn, Berit Amundsen, Aleksander Ediassen

Leder Espen Slotvik ønsket de fremmøtte velkommen og sa at status fra fjoråret skulle diskuteres og at det skulle foretas valg.

Konstituering

Dagsorden og innkalling ble godkjent. Narve Amundsen ble valgt som møteleder og Hilde Rafaelsen som referent.

Tor Inge og Marianne ble valgt til å skrive under protokollen.

Årsmelding

Espen gikk gjennom årsmeldinga som ble sent ut på e-post kvelden før. Spørsmål om hvordan vi stiller oss til Salhushallen. I avtale med kommunen og Tjalg, så har Tjalg prioritet frem til kl 20. Etter kl 20 så er det åpent for alle. Espen ønsker ikke å lage stor sak av dette foreløpig. Stein mente man måtte kreve sin rett. Ingen merknader til årsmeldingen.

Regnskap 2017

Ole Stian gikk gjennom regnskapet. Det kom kommentarer om omsetning på 600 000 som er dugnadsbasert. Hva med å leie inn noen for å avlaste? sier Steinar Aarøen. Får hjelp til revisor, skal vi være arbeidsgiver eller kjøpe ressurser. Dette må vi se på sier leder.

Budsjett 2018

Ole Stian gikk gjennom, forventer å få spillemidler blant annet og moms kompensasjon, så vi får mer inn neste år. Ikke lagd eget budsjett for fotballhallen, det må vi ta som et rent prosjekt på siden av.

Status på hallplaner

Espen gikk gjennom status på hallplaner. Siste året har det blitt jobbet mye med planer for ny fotballhall og innsalg av prosjektet i lokalsamfunnet. Vi har invitert til dialog med videregående skole/fylket og Brønnøy kommune knyttet til samarbeid mellom fotballhallprosjektet og en eventuell tilknyttet idretts-/trophall for BVG. Fylket og kommunen er veldig positive og prosessen pågår for fullt. Parallelt har vi kjørt søknadsprosesser mot de lokale bankene og Torghatten ASA. De har vært veldig positive og vi har fått støtte langt ut over det vi hadde håpet på. Sparebank1 NordNorge har gitt 2 millioner, Helgeland Sparebank 5 millioner og Torghatten 2,5 millioner. Til sammen utgjør dette 9,5

millioner og gjør at vi er i posisjon til å utlyse en anbudsrunde og kjøre et fotballhallprosjekt. De kostnadsundersøkelsene vi har gjort til nå tyder på at det kan være mulig å realisere en slik hall med et håndterbart låneopptak. Dette blir endelig avklart med en nært forestående anbudsprosess. Samtidig har vi et sterkt ønske om å få til et samarbeid rundt et utvidet hallkonsept som også dekker skolebehovet. Om dette skulle bli realitet vil det bli et spørsmål om dette kan gjøres som et felles byggeprosjekt eller om det av praktiske og tidsmessige hensyn er best i dele inn i to byggetrinn. Vi håper dette er et spørsmål som blir avklart nå i løpet av våren. Fra vår side planlegger vi ut fra målet om å sette spaden i jorden i løpet av høsten.

Dette blir et veldig spennende prosjekt som kan få veldig stor betydning for idretten, skole og kultur lokalt. En ny idrettshall i tilknytning til fotballhall vil legge til rette for Samfunnshuset som kulturhus.

Oppgradering av klubbhuset

Klubbhuset fungerer nå som et fullverdig klubbhus til glede for hele laget. Siste år har vi fullført garderobeprosjektet i tråd med opprinnelige planer. Dermed er totalprosjektet nytt klubbhus gjennomført og byggeregnskap er levert og siste spillemidler kommer til utbetaling. Vi har i tillegg renoverert bad/toalett oppe slik at dette også fremstår fint og moderne. Dette også med tanke på stor økning i utleie av lokalene til overnatting for tilreisende lag og sosiale aktiviteter. Varmepumpe er montert på storsalen slik at temperaturen er mer stabil hele året.

Vi har en egen dugnadsgjeng ledet av Ole Inge Jenssen og Arnor Laumann. De gjør en fantastisk jobb i og rundt klubbhuset. En stor takk til Kine og Unn som styrer driften av huset.

Utvidelse av arbeidsutvalg

Har behov for ekstra ressurs for å ta seg av prosjekt. Utvider med midlertidig rolle i ett år. Ingen merknader på dette og forslaget ble vedtatt.

Valg

Arbeidsutvalget	Espen Slotvik	leder	på valg
	Ole Stian Solsem	kasserer	
	Hilde Rafaelsen	sekretær	på valg
	Bjørn Arve Bønå	styremedlem	på valg
	Siri P Knoph	styremedlem	på valg

Espen, Hilde og Siri er på valg. I tillegg har Bjørn Arve bedt om fratredelse utenom ordinær valgperiode. Dette er støttet av leder, arbeidsutvalg og valgkomite.

Aina Melstein ble valgt som leder, Unn Hestvik som sekretær, Espen Slotvik som styremedlem og Arne Robert Hartvigsen som styremedlem.

Etter valgene består styret i Brønnøysund idrettslag av følgende:

Arbeidsutvalget:

Aina Viola Melstein	leder
Ole Stian Solsem	kasserer
Unn Elisabet Hestvik	sekretær
Arne Robert Hartvigsen	styremedlem
Siri Pettersen Knoph	styremedlem
Espen Slotvik	styremedlem

Gruppeledere:

Fotball	Leif Morten Slotvik
Håndball	Andreas Fjelldal
Svømming	Thor-Inge Olsen
Idrettsskole	Ken Robin Utvik
Turn	Marianne Dalheim
Innebandy	Kurt A Nilssen
Friidrett	Berit Amundsen
BIFF	Solveig Lomsdal
Badminton	Ken Robin Utvik
Goldboys	Alf Einar Olsen
Triathlon	Hanne Reppen
Styrkeløft	Bjørn G Johansen
Brett og hjul	Andreas Mortensen

Regnskapsfører: Geir Arne Johansen, Brønnøy regnskap

Revisjon: Amund P. Amundsen

Valgkomite:

Bjørn Arve Bønå
Narve Amundsen

Representant BIR:

Leder i Brønnøysund idrettslag

Utmerkelser

- Idrettsstipend. Friidrett og løp med gode resultater. Eirik Johansen
- Hederstegn. Bjørn Arve Bønå
- Innsatspokal. Eirik Dahle Harvey


Ny gruppe, brett og hjul

En ny gruppe Brett og hjul ønsker å bli medlem av BIL idrett. Leder er Andreas Mortensen. Dette ble tilsluttet.

Møtet ble hevet rundt kl 22.



Tor Inge Olsen



Marianne Dalheim